4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

17,55 m

Szczygiel
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

147.45 m?
115.23 m?
100.50 m?
186.46 m?
426 m3
15x6.70 m
35°

6.08 m
23x17.55m

Szczygiet to domek jednorodzinny parterowy, z poddaszem uzytkowym. Dom
moze stuzy¢ jako dom jednorodzinny caloroczny, jak réwniez jako budynek
letniskowy. Prostokatna bryla zostata przekryta dwuspadowym dachem
poddasza. Do niej dobudowano podcien ogrodowy - z wyjsciem z salonu, oraz
podcien - ganek wejsciowy. Dom doskonale nadaje sie na dziatke z wejsciem
od potudnia lub zachodu - tam, gdzie ogréd i wejscie sa po tej samej stronie
domu. Projekt ma prosta konstrukcje - jest tatwy i niedrogi w budowie. We
wnetrzu na parterze zaplanowano salon z czescia jadalna, otwarta kuchnie -...

4m i 15,00 m . 4m

23,00 m

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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